



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET BERLIN & HAMBORG A/S

DANALIEN 1, 2. TH., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. maj 2020

Morten Jensen

CVR-NR. 29 21 37 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Berlin & Hamborg A/S Danalien 1, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 21 37 71 Stiftet: 20. december 2005 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Hermes Olsen, formand Stig Bent Behrendorff Alex Lynnerup Jensen
Direktion	Lars Lorentz Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank A/S Am Sandtorkai 54 D-20457 Hamburg
	Spar Nord Bank A/S Skelagervej 15 9000 Aalborg
Advokat	Advokatfirmaet Børge Nielsen Hassersvej 174 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere bestået i drift og udlejning af investeringsejendomme.

Selskabets investeringsejendomme omfattede blandet benyttede ejendomme beliggende i Tyskland, som er afhændet successivt i 2018. Selskabet har derfor pr. statusdagen ingen reel aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat på -2.759 tkr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 afhændet hele ejendomsporteføljen med successiv overdragelse i 2018. Selskabets drift har derfor været stærkt reduceret som følge af salget.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-495.844	2.084.824
Personaleomkostninger.....	1	0	-200.722
Andre driftsomkostninger.....		0	-2.885.604
DRIFTSRESULTAT		-495.844	-1.001.502
Andre finansielle indtægter.....		0	6.188
Andre finansielle omkostninger.....		-15.282	-4.685.758
RESULTAT FØR SKAT		-511.126	-5.681.072
Skat af årets resultat.....	2	-2.247.931	0
ÅRETS RESULTAT		-2.759.057	-5.681.072
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	408.000.000
Overført resultat.....		-2.759.057	-413.681.072
I ALT		-2.759.057	-5.681.072

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender.....		352.111	37.671.176
Tilgodehavender.....		352.111	37.671.176
Likvide beholdninger.....		28.934.724	74.313.250
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		29.286.835	111.984.426
AKTIVER.....		29.286.835	111.984.426
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.700.000	27.000.000
Overført resultat.....		2.266.667	5.040.283
EGENKAPITAL.....	3	4.966.667	32.040.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	121.342
Selskabsskat.....		0	78.910.482
Gæld til kapitalejere.....		24.300.000	0
Anden gæld.....		20.168	912.319
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.320.168	79.944.143
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		24.320.168	79.944.143
PASSIVER.....		29.286.835	111.984.426

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	0	200.722	
	0	200.722	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	78.040.524	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.247.931	0	
Regulering af udskudt skat.....	0	-78.040.524	
	2.247.931	0	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	27.000.000	5.040.283	32.040.283
Kapitalnedsættelse til kurs 100.....	-24.300.000	24.300.000	
Valutakursreguleringer.....		-14.559	-14.559
Kapitalnedsættelse udloddet til kapitalejere.....		-24.300.000	-24.300.000
Forslag til resultatdisponering.....		-2.759.057	-2.759.057
Egenkapital 31. december 2019.....	2.700.000	2.266.667	4.966.667
